个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了

 1月12日，西安市发改委、市财政局、市住建局以及市科技局四部门联合印发《西安市新能源汽车充(换)电基础设
施建设运营财政补贴实施细则》的通知，加快我市新能源汽车充(换)电基础设施建设。

 以下为原文

西安市发展和改革委员会 西安市财政局 西安市住房和城乡建设局 西安市科学技术局
关于印发西安市新能源汽车充（换）电基础设施运营财政补贴实施细则的通知

市发改发﹝2020﹞216号

各区县、开发区发改、财政、住建、科技部门：

 按照西安市人民政府办公厅《关于印发西安市推进新能源汽财政补贴实施细则》，
现印发给你们，请认真贯彻落实。

西安市发展和改革委员会 西安市财政局
西安市住房和城乡建设局 西安市科学技术局

2020年12月31日

                                                  页面 1 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 3 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 4 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 5 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 6 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

                                                  页面 7 / 8

个人可获万元补贴！西安新能源汽车充电桩补贴细则来了
链接：www.china-nengyuan.com/news/165491.html
来源：西安市发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/165491.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 8 / 8

http://www.china-nengyuan.com/news/165491.html
http://www.tcpdf.org